
DI
L' i.

2P.271.4.7.202t
Kol buszowa, dnia 30.12,202!r.

2.

OGTOSZENIE

Burmistrz Kolbuszowej dzialajqc na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzqdzie gminnym (t.j. Dz. U.'z 2021- r. poz. 

'L372 
z p6in. zm.l oglasza

PUBLTCZNY PRZETARG USTNY (LTCYTACJE)

na

uiywany ciqgnik ZETOR 7OL1- RKL T538
1. Przedmiotsprzeda2y:

- nr rejestracyjny: RKL T538

- rok produkcji: 1984r., data pierwszej rejestracji: 01.02.1984r.

- nr identyfikacyjny pojazdu: 031736
- pojemno3i silnika: 3595,00 cm3

- przeglqd wa2ny do dnia: t3.L2.2O2Lr.

- plug do odSnie2ania (na zdjqciu)

Cena wywolawcza:

w kwocie: 6.260,00 zl netto (slownie: sze6i tysiqcy dwie6cie sze6ddziesiqt zl 00/100), plus

obowiqzujqcy podatek VAT, tj. 7.699,80 zl (slownie: siedem tysiqcy szeSiset dziewiqidziesiqt
dziewiqd ztotych 80/100) zl brutto.

Przetarg odbqdzie siq w dniu 14 stycznia 2O22r. do godz. 11:00 w sali konferencyjnej w budynku

Fundacji Na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu w Kolbuszowej przV ul. Wolskiej 2,

36-100 Kolbuszowa

Wadium w pieniqdzu w wysoko6ci 1".500,00 zl (slownie: jeden tysiqc piqiset zlotych 00/100)
nale2y wnieSi do dnia 12 stycznia 2022r, rachunek bankowy Urzqdu Gminy Kolbuszowa w BS

Kolbuszowa nr 20 9180 0008 2001 OOOI7792OOO1..

Do czasu rozpoczgcia przetargu ustnego (licytacji), 2adne informacje w zakresie iloSci wplaconych

wadi6w nie bqdq udzielane.

Ciqgnik mo2na oglqdai na placu Zaktadu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. przy

ul. Pifsudskiego 111a po wcze6niejszym uzgodnieniu telefonicznym z Panem Januszem Panek,

tel. 695 620 640.

Wydawanie zakupionego sprzetu odbedzie sie w terminie 7 dni od momentu zawarcia umowv.

Przystqpujqcy do przetargu winien wnieSi wadium na warunkach i w kwocie okre6lonej

w niniejszym ogloszeniu, orcz zapozna(, siq z regulaminem, dostqpnym na stronie

http://bip.kol buszowa. pl/108-nowv-start.html

9. Dodatkowych informacji dotyczqcych przedmiotu przetargu:

- w zakresie procedury sprzeda2y Pan Tadeusz Serafin, tel. 17 2271, 333, w dni robocze
w godzinach pracy Urzqdu jw.
- w sprawach zwiqzanych z jakoSciq technicznq ciqgnika Pan Janusz Panek, tel. 695 620 640

Niniejsze ogloszenie umieszcza siq na stronie internetowej Biuletynu lnformacji Publicznej Gminy
Kolbuszowa

3.

4.

5.

6,

7.

8.

2l-


